Press Release

鳥羽志摩記者クラブ

加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 本日２月１０日、鳥羽市役所西庁舎にて、４月１１日（日）執行の鳥羽市長選挙

立候補予定者説明会を開催した結果、下記の２候補者の出席（いずれも代理出席）

となりましたのでご案内申し上げます。

１ 小久保 純一（こくぼ じゅんいち）

生年月日：昭和３２年６月２７日生（６３歳）

住  所：鳥羽市鳥羽五丁目

職  業：学校法人理事

２ 中村 欣一郎（なかむら きんいちろう）

  生年月日：昭和３３年１２月２８日（６２歳）

  住  所：鳥羽市安楽島町

  職  業：現市長

● その他参考 ： 選挙人名簿登録者数 １２月１日現在 １５，７８５人

令和３年２月１０日（水）

【照会先】

鳥羽市選挙管理委員会

担当：上村

℡ ０５９９－２５－１２１０

タイトル  「鳥羽市長選挙立候補予定者説明会」の出席者